平成○○年○○月○○日

株式会社○○○○
○○　○○様

結婚のご挨拶

拝啓　時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さてこの度、私たちは○○月○○日に入籍し、下記にて新生活をはじめました。挙式はせず、先日双方の家族のみで食事会を行いました。皆様へのご報告が遅くなりましたことを深くお詫び申し上げます。 これからも変わらぬおつき合いの程、よろしくお願い申し上げます。
　お近くにお越しの際はぜひお立ち寄り下さい。
敬具
平成〇〇年〇月吉日
記
・新住所

郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○　○○　○○（旧姓　○○）
以上